



بلاغ مازندران

❖ خدمت‌رسانی بیش از ۳۳۰۰ گروه جهادی در ۷۰۰ موکب اربعین
رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: : گروه‌های جهادی بسیج الحمدالله در وضعیت مناسبی قرار دارند و کار خدمت‌رسانی را به زوار اربعین در مرزهای کشور را انجام می‌دهند، امروز بیش از ۳۲۰۰ گروه جهادی در ۷۰۰ موکب ساماندهی شده به زائران خدمت‌رسانی می‌کنند

❖ مردم خیالشان راحت باشد، بنزین گران نمی‌شود
وزیر کشور در واکنش به شایعه گرانی بنزین و یا کاهش سهمیه‌ها را در جامعه مطرح می‌کند، گفت: به هیچ وجه تغییری در سهمیه بنزین و قیمت بنزین رخ نخواهد داد و مردم عزیز خیالشان راحت باشد.

❖ مهار حریق در جنگل‌های هفت‌خال چهاردانگه/۳۰۰ نیروی امدادی برای مهار آتش به کارگیری شدند
فرماندار شهرستان ساری گفت: با اتمام همه نیروهای امدادی زمینی و هوایی، مردمی و دستگاه‌های اجرایی مسئول، آتش سوزی بزرگ جنگل‌های هفت‌خال مهار شد.

❖ چرای ازدحام این روزهای مردم مازندران مقابل ادارات گذرنامه و پست/شیفت‌های خدمت راه‌اندازی شد
شلوغی و کمی سردرگمی مردم برای دریافت گذرنامه طی این روزها موجب شلوغی و تجمع متقاضیان در مقابل ادارات پست و نیز ادارات صدور گذرنامه در مازندران شده است

❖ راه‌اندازی ۳۰۰ تشکل احیاگر تخصصی امر به معروف در مازندران
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر مازندران با اشاره به اینکه تاکنون حدود ۳۰۰ تشکل احیاگر تخصصی در مازندران شکل گرفته و یا در حال سیر مراحل ثبت قرار دارند، گفت: باید برنامه ریزی دقیق داشته باشیم تا روحیه بی تفاوتی در میان مردم از بین برود.





فارس مازندران

❖ برداشت برنج در ۱۹۴ هزار هکتار شالیزار مازندران / ۱۸۸ هزار هکتار مکانیزه برداشت شد
سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران از برداشت برنج در ۱۹۴ هزار و ۱۷۵ هکتار شالیزار استان خبر داد.

❖ استقبال بالای زائران مازندرانی برای پیاده‌روی اربعین / شمار زائران با تعداد ناوگان همخوانی ندارد
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران با اشاره به استقبال بالای زائران مازندرانی برای پیاده‌روی اربعین درباره نرخ بلیط‌ها گفت: نرخ بلیط از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مصوب و ابلاغ شده است.

❖ افزایش رشد ۳ درصدی بهره‌وری در سال گذشته / طراحی سامانه نیروهای مازاد استخدامی
رئیس سازمان ملی بهره‌وری کشور با اشاره به اینکه رصد رشد اقتصادی ناشی از سرمایه‌گذاری و بهره‌وری است می‌تواند میزان تلاش در استان‌ها و کشور را ارزیابی کند، گفت: سال گذشته نزدیک به ۳ درصد افزایش رشد بهره‌وری داشتیم.

❖ معیوب بودن فرایند اداری در مازندران / رشد بهره‌وری نیاز ضروری استان است
استاندار مازندران با اشاره به وضعیت موجود استان که نیازمند ارتقای بهره‌وری است، گفت: موضوع بهره‌وری در مازندران از مسئله عبور کرد در برخی از حوزه‌ها به بحران تبدیل شده است.

❖ توقف رهاسازی آب از سد شهید رجایی ساری

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برقایی شرکت آب منطقه‌ای مازندران با اشاره به کاهش ورودی آب از بالادست این سد، گفت: عملیات رهاسازی آب از این سد که یکم اردیبهشت امسال آغاز شده بود متوقف شده است.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران



★ گردشگری ساحلی فرصتی برای توسعه و اشتغال‌زایی در مازندران / آزادسازی سواحل بستر آن را فراهم کرد
گردشگری ساحلی ظرفیتی بالقوه در مازندران محسوب می‌شود که به تاکید کارشناسان باید با هدف توسعه صنعت گردشگری، اشتغال‌زایی و بهره‌گیری از سرمایه‌گذاران واقعی به بالفعل تبدیل شود تا عقب‌ماندگی‌های این بخش هر چه سریعتر جبران گردد.

★ کارنامه عملکرد یکساله مدیران ادارات دولتی مازندران قابل دفاع است
استاندار مازندران گفت: کارنامه عملکرد یکساله مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی مازندران با اجرای طرح‌های مهم اقتصادی و زیرساختی قابل دفاع است.

مهر مازندران

★ آئین بدرقه ۲۰۰۰ خادم و زائر حسینی در مازندران
آئین بدرقه دو هزار نفر از خادمان و زائران اربعین حسینی با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در ساری برگزار شد.

★ کمیته صرفه‌جویی در تمامی ادارات مازندران تشکیل شود
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران با بیان این که کمیته صرفه‌جویی در تمامی ادارات دولتی استان باهدف اجرای دقیق برنامه بهره‌وری و تحقق رشد اقتصادی تشکیل شود، گفت که دستگاه‌های اجرایی حق هزینه‌های غیرضرور را ندارند.

★ توهین و تهدید بیشترین فراوانی جرائم در مازندران است
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: جرائم توهین، تهدید و افترا از فراوانی زیادی در مازندران برخوردار است و باید طرح کاهش و مهار این نوع جرائم با همکاری دستگاه‌های مرتبط تدوین و اجرایی شود.

★ جرایم توهین و تهدید در مازندران فراوانی بالایی دارد
رئیس کل دادگستری مازندران با بیان اینکه جرایمی نظیر توهین، تهدید و افترا در استان از فراوانی بالایی برخوردار است؛ خواستار اجرای طرح کاهش و مهار این جرایم شد.

۵ معاون اجرایی رییس جمهور، اعتبارات اجرای پروژه‌های آسان گلان تا پایان سال کاملاً عملیاتی می‌شود

۲ معاون فنی و راهبری روسای استان مازندران اعلام کرد آمادگی مجتمع‌های خدمتی - رفاهی بین راهی مازندران برای میزبانی از زائران اربعین

۴ استاندار گلستان تاکید کرد لزوم اقدامات بیسگبرانه برای حفاظت از محیط زیست گلستان

سرپرست اداره کل بوم‌سازي توسعه و بهره‌برداری مازندران

۱۸ درصد کلاس‌های درس استان مازندران تخریبی است



روزنامه شمال ایران

چهارشنبه ۱۶ شهریور ماه ۱۴۰۱ ۱۰ صفر ۱۴۴۴ 7 Sep 2022

شماره ۳۸۱۲ سال سی و یکم تکشماره ۴۰۰۰ تومان



رئیس شورای شهر رشت: خط و نشان دادستان گرگان برای مسئولان؛ امتزاهای طلایی را برای منافع مردم استفاده کنید

صفحه ۶



رئیس شورای شهر رشت: رشت به واسطه کم‌کاری‌های گذشته عقب ماندگی‌های زیادی دارد

صفحه ۵

ایرانیان

مازندران - گلستان - گلان - سمنان

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۱ / صفر ۱۰ / ۷ September / سال هفتم / شماره ۸ / ۱۰ / صفحه ۲۰۰۰ تومان

کشاورز دیر بجنبد محصولش بر باد رفته؛

نوبرانه‌های پرحاشیه

انگار حواشی قرار نیست دست از سر نوبرانه‌های مازندران بردارد و باغداران امسال هم مثل سال‌های قبل هنوز برداشت را آغاز نکرده به استقبال تنش‌های بازار مرکبات رفته اند

صفحه ۳

سرپرست شرکت گاز مازندران:

۳۳ روستای بخش هزار جریب به شهر گازرسانی شد



صفحه ۸

زراعت جان دوباره می‌خواهد؛

بی‌رمقی اقتصاد کشاورزی در گلستان

تنها راه توسعه گلستان بخش کشاورزی بوده و باید با افزایش تولید علاوه بر خودکفایی برای صادرات برنامه‌ریزی کنیم

صفحه ۶



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - ساری:

حریق جنگل‌های کیاسر خاموش شد



حریق جنگل‌های کیاسر با حضور و کمک نیروهای منابع طبیعی، دستگاه‌های مدیریت بحران، فرمانداری شهرستان ساری، هلال‌احمر، آتش‌نشانی بسیج و سپاه، انجمن‌های مردم نهاد، فعالان منابع طبیعی و محیط زیست، اهالی و مردم بومی منطقه، اطفاء شد.

۵

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

همزمان با سرآغاز گسترش پروژه‌های آزمون زوده به حرفه مهندسان تر ۹ شهر استان مازندران برگزار می‌شود



۵

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران: افراد پرخطر مازندران برای تزریق واکسن آنفلوآنزا فراخوانده می‌شوند

معاونت بهداشتی



۲

کوهی از آهن و سیمان روی گلوی شهر؛

نگین شمال یا زگیل شمال؟! مسئله این است!

سرنوشت پروژه کهنه نگین شمال در قائم شهر چه خواهد شد؟

صفحه ۲



خبرمازندران

۲,۴۲۳ subscribers

بلاغ مازندران

۲,۵۴۱ subscribers

ایرنا مازندران

۱۹۳ subscribers



طرح سوال و استیضاح شهردار امل کلید خورد
شورای شهر امل ناکارآمدی "علی داودی" را تحمل نکرد

طرح سوال و استیضاح شهردار امل کلید خورد/ شورای شهر امل ناکارآمدی "علی داودی" را تحمل نکرد

پس از گذشت حدود یکسال که علی داودی بر مسند شهرداری #امل نشست، حال خبرها حکایت از آن دارد که ظاهراً علی داودی توان اداره شهر و شهرداری را ندارد و نه تنها توان استارت و اجرای پروژه‌های خرد و کلان را ندارد، از پرداخت حقوق پرسنل نیز ناتوان است.

همه موارد فوق و دیگر موارد باعث شد تا شورا فرایند استیضاح را با طرح سوال از شهردار آغاز کند.

Pinned message

مقابل ادارات گذرنامه و پست/شیفت‌های خدمت راه‌اندازی شد. شلوغ



مشتاقان پیاده‌روی اربعین صبوری کنند؛

چرایی ازدحام این روزهای مردم مازندران مقابل ادارات گذرنامه و پست/شیفت‌های خدمت راه‌اندازی شد

شلوغی و کمی سردگمی مردم برای دریافت گذرنامه طی این روزها موجب شلوغی و تجمع متقاضیان در مقابل ادارات پست و نیز ادارات صدور گذرنامه در مازندران شده است که توضیحات و پاسخ چرایی این موضوع از سوی دستگاه‌های متولی را در این گزارش می‌خوانید.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/464427>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com



افزایش ۲۴ درصدی ارزش معاملات در بورس منطقه‌ای مازندران

ارزش معاملات بورس منطقه‌ای مازندران با وجود عقب نشینی ۲۶ هزار واحدی شاخص بازار، این هفته با جهش ۲۴ درصدی به ۷۷۶ میلیارد ریال رسید.

این هفته بازار بورس کشورهای متلاطمی را سپری کرد. شاخص کل بازار در طول هفته با عقب نشینی ۲۶ هزار و ۵۳۹ واحدی در پایان زمان کاری هفته یعنی امروز چهارشنبه در پله یک میلیون و ۴۱۲ هزار و ۸۵۷ واحد متوقف شد.

البته شاخص بازار طی یک ماه اخیر نوسانات شدید را تجربه کرد و حتی در ۲۲ تیر ماه به سقف یک میلیون و ۴۶۷ هزار و ۱۰۰ واحد رسید که البته نتوانست قله سال جاری را که با یک میلیون و ۶۰۶ هزار و ۰۰۰ واحد در ۲۷ خرداد تجربه کرده بود، فتح کند.



رصد توئیتر فارسی ۱۶ شهریور ۱۴۰۱



#حب_الحسین_یجمعنا ، #مکتب_حسینی ، #غیرت_دینی ،
#مردم_حسینی ، #اربعین

توییت های کاربران با نزدیک شدن ایام اربعین

#دریاچه_ارومیه

ادامه پرداخته شدن به موضوع روند خشک شدن دریاچه ارومیه برای
چندمین بار طی ماه های اخیر

#داریوش_اقبالی

بازتاب فراخوان داریوش اقبالی خواننده ایرانی خارج نشین جهت برپایی
تجمع اعتراضی به حضور آقای رئیسی در سازمان ملل

#طرح_صیانت

صحبت ها حول تصویب بخشی از طرح صیانت در شورای عالی فضای
مجازی

#EXO

توییت های طرفداران ایرانی گروه های موسیقی کره ای

هشتگ های داغ توئیتر

چهارشنبه - ۱۶ شهریور ۱۴۰۱

#داریوش_اقبالی

#طرح_صیانت

#رئیس

#حب_الحسین_یجمعنا

#دریاچه_ارومیه

#اربعین

#ایران

#مردم_حسینی

#بهنام_موسیوند

#کیروش



